ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ШIФОРМАЦИОННОЙ поmrгики СВЕРДJIОВСКОЙ ОБЛАС1И

ПРИКАЗ

No_/._} _'-J' __
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента информационной политики

Свердловской области от 28.02.2022 № 30 «О внесении изменений
в Порядок определения объема и условий предоставления государственным

бюджетным и автономным учреждениям Свердловской области,

в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет

Департамент информационной политики Свердловской области, субсидии
на осуществление анализа и повышение эффективности деятельности

региональных и местных средств массовой информации и иных источников,

утвержденный приказом Департамента информационной политики

Свердловской области от 15.03.2021 № 58►►

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской областю>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента информационной политики Свердловской
области от 28.02.2022 No 30 «О внесении изменений в Порядок определения объема
и условий предоставления государственным бюджетным и автономным
учреждениям Свердловской области, в отношении которых функции и полномочия
учредителя осуществляет Департамент информационной политики Свердловской
области, субсидии на осуществление анализа и повышение эффективности

деятельности региональных и местных средств массовой информации и иных

источников, утвержденный приказом Департамента информационной политики

Свердловской области от 15.03.2021 No 58» следующие изменения:
в абзаце одиннадцатом пункта 1 слова «абзац первый» заменить словами

«часть первую».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента Ю.Ф. Хусаинова

		2022-05-24T16:06:24+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"